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OR.0022.17.2024 

 

 

 

Protokół Nr 17/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

oraz 

Sławomir Pawłowski – Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Rypinie 

Katarzyna Szczęsny – Dyrektor PCOO w Rypinie 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Prośby i wnioski mieszkańców. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 7:45 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 16/2024 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

 Uchwała Nr 43/2024 Zarządu Powiatu w sprawie: powołania komisji przetargowej do 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

świadczenie usługi wielobranżowego nadzoru inwestorskiego w trakcie realizacji przez Powiat 

Rypiński zadania pn. Rozbudowa i przebudowa obiektów Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Uchwała Nr 44/2024 Zarządu Powiatu w sprawie: odrzucenia ofert w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Zadaszenie nad boiskiem 

wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz  z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół nr 

2 w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 Uchwała Nr 45/2024 Zarządu Powiatu w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację robót budowlanych w ramach 

zadania pn. Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 

Ad. 3 

Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Pana Sławomira Pawłowskiego Dyrektora 

Zespołu Szkół nr 1 im. ks.Czesława Lissowskiego w Rypinie w celu omówienia kwestii 

związanych z trwającą inwestycją pn: „Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem przy Zespole 

Szkół nr 1 w Rypinie wraz z infrastrukturą”. 

 

Ad. 4 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Pracownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości Starostwa 

Powiatowego w Rypinie złożył pismo w ramach wyjaśnień dotyczących wniosku firmy Energa – 

Operator S.A. dotyczącego wyrażenia zgody na dysponowanie gruntem oraz uzgodnienie 

lokalizacji przyłącza kablowego niskiego napięcia i rozdzielnicy kablowej w pasie działki 

zlokalizowanej w mieście Rypin, ul. Nowy Rynek z informacją, iż szacunkowy koszt 

udostępnienia nieruchomości wynosi ok. 20 zł. Po zaokrągleniach stosowanych przez Zarząd 

Dróg Powiatowych w Rypinie, kwota wyniosłaby 150 zł. Przebieg planowanej linii kablowej nie 

powinien kolidować w przyszłości z planowanymi inwestycjami, gdyż przebiega blisko granicy 

działki. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 

 

Pan Henryk Kiełkowski Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Rypinie złożył pismo z prośbą o 

wyrażenie zgody na wprowadzenie podwyżek do wszystkich usług w Rypińskim Centrum Sportu 

od dnia 1 września 2024r, ze względu na podwyżki we wszystkich obszarach gospodarki 

krajowej, a do tego wzrostu najniższego wynagrodzenia. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 
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Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 8:30 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 27 sierpnia 

2024r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

 

Protokołowała: 

Magdalena Smólczyńska 


